-----------------------------------------------------------------------

_______________________________________________________________________________________

Руководителю предприятия
Прошу Вас рассмотреть вопрос сотрудничества на взаимовыгодной основе в части поставок цемента и щебня в адрес Вашего предприятия.
В настоящий момент предлагаем к поставке:

 Портландцемент М 500 Д20
 (CEM II 42,5 Н)  (тара 25 кг)          HEIDELBERGCEMENT              120 руб./мешок
Портландцемент М 500 Д0                   ОАО «Мордовцемент»                  240 руб./мешок
(CEM I 42,5 Б)  (тара 50 кг)
Щебень гранитный фр. 5-20 мм         Карел Транс Неруд                  1400 руб/тонна

Сухие строительные смеси

СЦС

  Клей • Штукатурка

      Шпатлевка • Наливной пол

  Смесь кладочная

Цена указана на условиях самовывоза.
Вся продукция сертифицирована, всегда в наличии.

Доставка производится по предварительной заявке.

Отдел продаж
ООО «Дом Цемента»

Менеджер Ковалев Алексей
моб.:+7 910 723 09 85
тел.: 8 (48135) 6-17-80
e-mail: domcementa@gmail.com
Наш адрес:

215010, Смоленская область,  г. Гагарин, Гагаринский район, Промышленный проезд, 1

Тел:+7(965) 167-77-27       8(48135) 6-17-80

 e-mail: domcementa@mail.ru

Реквизиты:

ИНН/КПП 6722040275/672201001

р/с 40702810043050000341 в ОАО «Россельхозбанк» г. Смоленск   БИК 046614776 к/с 30101810500000000776